関 係 各 位

1、 経過

がコロナ陽性となったことで本人もPCR検査を受けたもの）

（これまでの合計） 職員1名 入居者様12名（内2名入院）

２、 当園の対応について

・養護施設やデイサービスとの職員間の移動を遮断しています。

  社会福祉法人 自生園

  特別養護老人ホーム

  担当：今井、田辺、久木

新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報）

令和4年11月11日

社会福祉法人 自生園

理 事 ⾧  木崎 馨雄

社会福祉法人自生園（特別養護老人ホーム）における

      FAX:0761-65-1837

令和4年11月3日(木)

      TEL:0761-65-1800

し上げます。今後も引き続き感染拡大防止に最善の努力を行ってまいりますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

介護職員（特養 2階棟）1名において、PCR検査で陽性が判明

特養 2階棟の入居者様で、新たに４名の陽性が判明令和4年11月5日(土)

 特別養護老人ホーム（特養 2階棟）の介護職員1名が新型コロナウイルスの陽性と判明し、

その後入居者様の感染も判明しております。経過や今後の対応については以下のとおりです。

 今後の経過についてはホームページにてお知らせいたします。

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けし、心からお詫び申

・特養の2階棟のゾーニング（汚染区域の区分け）を実施しております。

・ショートステイと新規入居者の受入を、当面の間休止いたします。

・今後も必要に応じて入居者様、職員ともに検査を実施してまいります。

（前日に咽頭痛があったがそのまま勤務し、帰宅後に家族の一人

令和4年11月7日(月) 特養 2階棟の入居者様で、新たに2名の陽性が判明

令和4年11月8日(火) 特養 2階棟の入居者様で、新たに6名の陽性が判明

令和4年11月11日(金) 現在、経過観察中